
1 
 

ZARZADZENIE NR 219/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 września 2013 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 1/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 stycznia 2013 r. 

w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Pabianice 
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) zarządza się, co 
następuje: 
 

§1. W „Wytycznych dla jednoosobowych spółek Miasta i spółek z większościowym 
udziałem Miasta, sporządzających roczne sprawozdanie finansowe” stanowiących załącznik do 
Zarządzenia Nr 1/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie zasad 
nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Pabianice, w części A – Część 
finansowo-sprawozdawcza, w dziale III – Badanie sprawozdania finansowego przez biegłego 
rewidenta i dokonanie oceny przez Radę Nadzorczą, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biegłego rewidenta wybiera rada nadzorcza, o ile umowa spółki tak stanowi.” 
 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się zarządom i radom nadzorczym spółek z 

udziałem Miasta Pabianice. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

   / – / Zbigniew Dychto 
 


